Bwro B ad Zarządzająch Dróg Żelaznych
Warszawsko- Wiedeńskiej i ł Vars z a wsko-Bydg oskiej

dotychczas przy nliey Bielańskiej pod Nr. 602 istniejące, przeniesione
zostało do dworca kolei żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej przy Alei
Jerozolimskiej pod Nr. 1572/4, o czern podaje się do publicznej wiado
mości.

Warszawa d 9 (21) czerwca 1869 r
(N r 313) _____________(D. W.)

1

Stan czynności Banku Polskiego,
Od d, 1'2 do 19 czerwca.

Es sc a t o weksli krajowych:

2,536,167.— + 91,456.76

552.371.52 14,668.17

Sorrespoadencye Gazety H aad ow ej
Kijów, 20 czerwca. Szarańcza wyniszczyła do połowy buraki cu

15,629 kop. 783/ 4, ja
ko szacunku wyrokiem Trybunału o x] i część obniżonego, a na radium
złożyć potrzeba rs. 2000. Bliższą wiadomość o warunkach sprzedaży
powziąść można w Kancelaryi Trybunału Wydz. I i u podpisanego Pa-
troua popierającego sprzedaż.

(Nr 315) Julian Czajkowski Patron. (D. W.)

W d. 27 czerwca (9 lipca) r. b. o godzinie 10 z rana w Try-
'****& bunale Cywiluym w Warszawie w Wydz. 1 sprzedaną będzie
przez publiczną sprzedaż w drodze przymusowego wywłaszczenia nie
ruchomość Nr. 2491 lit.